Capitula. Deus, cujus in regno credentium terra exultat, cujus justitiam cæli adnuntiant, **75** cujus dominationem Angelorum legiones adorant ; cuncti servorum tuorum animas : ac ne peccati auctorem sequentes, intereamus : tu libera, tu protege, tu conserva : ut, cum ante faciem tuam ignis comburens præjerit, non nos meritorum pœnia exurendos accipiat, sed clementia creatoris, ut vivamus, eripiat.

Pater noster. Et ne nos, etc. A malo nos libera. A sol et luna non deficient. P. In ætérnum tempus. Quare fol. 10.

Ad Vesperum.

Lauda. Vespere, manè, et meridie te laudamus, Dómine.

Antiphona. Salva plebem tuam, Dómine, et benedic hereditátem tuam. *Psalmus* xxvii.

Lauda. Veniat super nos, Dómine, misericórdia tua; et salutare tuum, et eloquium tuum. *ÿ.* Et respondébo exprobrántibus mihi verbum: quia sperávi in sermonibus tuis. P. Et eloquium tuum. *ÿ.* Glória, et honor Patri, etc. P. Et eloquium tuum.

Hymnus. Benignitátis fons Deus. *Supplicatio.* Orémus Redemptórem mundi. *Capitula.* Dilectíssimi fratres. *Benedictio.* Christus Dóminus, qui cum Patre, *Lauda.* Allelúia. Lartábitur desérta. *Omnia supra dicta require fol. 69, 70. Oratio.* Dómine, exáudi orationem nostram. *Require in isto fólio.*

IN SECUNDO DIE.

Ad Matutinum.

Antiphona. Tu autem Dómine suscéptor meus es, gloria mea, et exaltans caput meum. *Psalmus* iiii.

Oratio. Quamvis Dómine. *Quare fol. 68.*

Antiphona 1. Magnus Dóminus, et laudábilis nobis. *Psalmus.* XLVII.

Oratio. Magne Dómine valdèque laudábilis, diiáta in omnes fides Ecclésiæ tuæ: ut in cujus gradibus Deus agnósceris; in ea étiam plená fidéllum devotíone laudéris: ejusque preces propítius súscipe; et inter sæculi procéllas sollicitos gubernátor custodi: ut civitátem, quam fundásti in sæcula, misericórdia tuá introeúntes, suscipiámur in illa, narrántes in tóribus mirabilia tua. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam tuam, etc.

Antiphona 2. Meménto congregatiónis, Dómine, quam creásti ab initio. *Psalmus* LXXIII.

Oratio. Meménto Dómine congregatiónis tuæ, quam ab initio creásti, quamque mirabiliter ac misericórditèr tui sanguinis pretio redemísti; qui hanc ipsam in possessionem tuam de Géntibus elegísti. Libera ergo virgam hereditátis tuæ à supplantatóris incórsibus: ac sic eam rege justificándo præsentí in sæculo, ut ipsam hæreditet in sæculo post futúro: et quæ regnum tuum advente divíná traditióne exórat; ad idem regnum indúlto piáculo hereditáriá successióne pervéniat. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam tuam, etc.

Antiphona 3. Clamor noster ad te pervéniat; et ne avértas faciem tuam à me. *Psalmus* ci.